

Bøggild og Rasmussen ApS

Råsted Kirkevej 5
7570 Vemb

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2020

Jannik Bøggild Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bøggild og Rasmussen ApS
Råsted Kirkevej 5
7570 Vemb

 CVR-nr: 38048147
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Iversen & Hald
Brotorvet 6
7500 Holstebro
DK Danmark
CVR-nr: 36115432
P-enhed: 1019836211

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af skovbrug og levering af gran og mos mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et tilfredsstillende overskud på tkr. 744 mod sidste års resultat på tkr. 782. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på tkr. 1.686 mod sidste års tkr. 942.

Omlægning af regnskabsår

Årsrapportens sammenligningstal omfatter perioden 1. juli - 31. december 2018, i alt 6 måneder.

Tidligere var regnskabsåret 1. juli - 30. juni. Regnskabsåret er ændret, fordi ledelsen anser kalenderåret for værende passende i forhold til at produktion og salg sker i samme regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.460.961	7.772.522
Personaleomkostninger	1	-8.737.448	-6.255.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-491.098	-267.178
Resultat af ordinær primær drift		1.232.415	1.249.435
Andre finansielle indtægter		36.449	0
Øvrige finansielle omkostninger		-461.209	-322.004
Ordinært resultat før skat		807.655	927.431
Skat af årets resultat		-63.756	-145.056
Årets resultat		743.899	782.375
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		743.899	782.375
I alt		743.899	782.375

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		19.167	29.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt		19.167	29.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.482.784	4.440.024
Indretning af lejede lokaler		166.518	103.757
Materielle anlægsaktiver i alt		5.649.302	4.543.781
Deposita		116.500	96.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		116.500	96.500
Anlægsaktiver i alt		5.784.969	4.669.448
Råvarer og hjælpematerialer		847.570	572.344
Varebeholdninger i alt		847.570	572.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.786	115.437
Igangværende arbejder for fremmed regning		124.800	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		365.891	18.651
Andre tilgodehavender		1.147.622	401.824
Periodeafgrænsningsposter		484.706	173.967
Tilgodehavender i alt		2.410.805	709.879
Likvide beholdninger		4.401	294.294
Omsætningsaktiver i alt		3.262.776	1.576.517
Aktiver i alt		9.047.745	6.245.965

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.636.380	892.481
Egenkapital i alt		1.686.380	942.481
Hensættelse til udskudt skat		108.812	45.056
Hensatte forpligtelser i alt		108.812	45.056
Gæld til banker		1.220.095	1.400.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		582.660	285.000
Leasingforpligtelser		2.419.229	2.021.961
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	4.221.984	3.706.961
Gæld til banker		993.782	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.338.547	610.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.240	382.830
Leasingforpligtelser		593.000	558.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.030.569	1.551.467
Gældsforpligtelser i alt		7.252.553	5.258.428
Passiver i alt		9.047.745	6.245.965

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	892.481	942.481
Årets resultat	0	743.899	743.899
Egenkapital, ultimo	50.000	1.636.380	1.686.380

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
		kr.
Løn og gager	7.395.896	5.575.303
Pensionsbidrag	950.948	562.763
Andre omkostninger til social sikring	349.866	139.895
Andre personaleomkostninger	40.738	-22.052
	<u>8.737.448</u>	<u>6.255.909</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2019	2018
		kr.
Leasingforpligtigelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.876.229	2.580.156
Heraf forfalder inden for 1 år	-457.000	-558.195
	<u>2.419.229</u>	<u>2.021.961</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>588.000</u>	<u>812.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakter på lejemål med årlig leje på tkr. 514. Lejekontrakterne kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøggild og Rasmussen Holding ApS, cvr. 38 04 55 39 administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samledes kendte nettoforpligtigelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende mellem Bøggild og Rasmussen ApS, Bøggild og Rasmussen Holding ApS og pengeinstitut har selskabet stillet følgende til sikkerhed:

Løsøre pantebrev (virksomhedspant) på nominelt tkr. 1.000

Løsøre pantebrev (virksomhedspant) på nominelt tkr. 250

Skadeløsbrev (virksomhedspant) på nominelt tkr. 1.400

I alt tkr. 2.650

Virksomhedspantet omfatter pant i følgende hvis regnskabsmæssige udgør:

Immaterielle anlægsaktiver tkr. 19

Materielle anlægsaktiver tkr. 1.674

Varelager tkr. 847

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser tkr. 288

Øvrige tilgodehavende tkr. 2.122

I alt tkr. 4.950

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er endvidere pantsat nom. tkr. 50 anparter i Bøggild og Rasmussen ApS samt nom. tkr. 50 anparter i Bøggild og Rasmussen Holding ApS

Der er stillet bankgaranti på tkr. 150.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	28